

## **Jens Bager Advisory ApS**

Kongens Nytorv 28, 1.  
1050 København K

CVR-nr. 38 12 72 92



### **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. marts 2020

---

Jens Bager  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**

*Godkendt revisionsinteressentselskab*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jens Bager Advisory ApS  
Kongens Nytorv 28, 1.  
1050 København K

CVR-nr.: 38 12 72 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 24. oktober 2016

Hjemsted: København

### Direktion

Jens Bager, direktør

### Revisor

DØSSING & PARTNERE  
Godkendt Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt virksomhed som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 95.042, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 259.848.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>90.888</b>	<b>194.137</b>
Personaleomkostninger	1	-179.274	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-23.213	-16.263
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-111.599</b>	<b>177.874</b>
Finansielle omkostninger		-8.830	-7.559
<b>Resultat før skat</b>		<b>-120.429</b>	<b>170.315</b>
Skat af årets resultat	2	25.387	-38.459
<b>Årets resultat</b>		<b>-95.042</b>	<b>131.856</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-95.042	131.856
		<b>-95.042</b>	<b>131.856</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.209	89.422
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>66.209</b>	<b>89.422</b>
Deposita		40.500	40.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.500</b>	<b>40.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>106.709</b>	<b>129.922</b>
Andre tilgodehavender		197.916	187.638
Udskudt skatteaktiv		21.645	0
Selskabsskat		24.000	0
Periodeafgrænsningsposter		3.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>247.061</b>	<b>187.638</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>99.739</b>	<b>265.906</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>346.800</b>	<b>453.544</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>453.509</b>	<b>583.466</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		209.848	304.890
<b>Egenkapital</b>	3	<b>259.848</b>	<b>354.890</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	3.742
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.742</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.038	171.606
Selskabsskat		0	36.728
Anden gæld		18.623	16.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>193.661</b>	<b>224.834</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.661</b>	<b>224.834</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>453.509</b>	<b>583.466</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	176.211	0	
Andre omkostninger til social sikring	3.063	0	
	<b>179.274</b>	<b>0</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	0	36.728	
Årets udskudte skat	-25.387	1.732	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1	
	<b>-25.387</b>	<b>38.459</b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	304.890	354.890
Årets resultat	0	-95.042	-95.042
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>209.848</b>	<b>259.848</b>

Virksomhedskapitalen består af anparter à nominelt kr. 100 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.